
Institut Valencià d’Investigacions Agràries Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 28 de juliol de 
2023, del director de l’Institut Valencià d’Investigacions 
Agràries, per la qual es convoca l’oferta pública de dife-
rents places d’aquest organisme amb contracte laboral a 
càrrec de diversos projectes d’investigació. [2023/8786]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 28 de julio 
de 2023, del director del Instituto Valenciano de Investiga-
ciones Agrarias, por la cual se convoca la oferta pública 
de diferentes plazas de este organismo con contrato labo-
ral a cargo de varios proyectos de investigación. [2023/8786]

Advertidos errores materiales en la Resolución de 28 de julio de 
2023, del director del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias, 
por la cual se convoca la oferta pública de diferentes plazas de este 
organismo con contrato laboral a cargo de varios proyectos de inves-
tigación, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
número 9653, de 2 de agosto de 2023, y al objeto de proceder a su 
subsanación, de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero. En la base tercera, primer párrafo:
Donde dice:
«El plazo para la presentación de solicitudes será hasta las 23.59 

horas del día 14 de septiembre de 2023, contados a partir del día 
siguiente a la publicación de esta convocatoria en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana»;

Debe decir:
«El plazo para la presentación de solicitudes se inicia a las 00.00 

horas del día siguiente a la publicación de esta convocatoria en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana y finaliza a las 23.59 horas del día 
14 de septiembre de 2023».

Segundo. En la base tercera, apartado 4.5:
Donde dice:
«Méritos evaluables a la convocatoria en documento PDF, o los 

documentos PDF agrupados en un ZIP.
No es necesario que los documentos adjuntados estén debidamente 

acreditados en este momento del procedimiento; basta con la declara-
ción jurada de la persona interesada sobre la autenticidad de todo el que 
se ha dicho en la solicitud y en los documentos anexados, sin perjuicio 
que en cualquier momento la comisión o la Universidad pueda requerir 
a los aspirantes para que acrediten la veracidad de las circunstancias y 
documentos aportados y que hayan sido objeto de valoración»;

Debe decir:
«Méritos evaluables en la convocatoria en documento PDF, o los 

documentos PDF agrupados en un ZIP.
No es necesario que los documentos adjuntados estén debidamente 

acreditados en este momento del procedimiento; basta con la declara-
ción jurada de la persona interesada sobre la autenticidad de todo el que 
se ha dicho en la solicitud y en los documentos anexados, sin perjuicio 
que en cualquier momento la comisión evaluadora pueda requerir a los 
aspirantes para que acrediten la veracidad de las circunstancias y docu-
mentos aportados y que hayan sido objeto de valoración».

Tercero. En el anexo II (Baremo), Méritos generales, apartado «Cur-
sos de formación y perfeccionamiento», segundo párrafo:

Donde dice:
«Solo se valorarán estos cursos si están homologados por un orga-

nismo público competente; la persona aspirando **tien que acreditar 
este aspecto»;

Debe decir:
«Solo se valorarán estos cursos si están homologados por un orga-

nismo público competente; la persona aspirante tiene que acreditar este 
aspecto».

Cuarto. En el anexo II (Baremo), Méritos generales, apartado 
«Conocimiento del valenciano»:

Donde dice:
«Grado mediano o C1: 4 puntos»;
Debe decir:
«Grado medio o C1: 4 puntos».

Moncada, 4 de agosto de 2023.– El director del Instituto Valenciano 
de Investigaciones Agrarias: Rodolfo Canet Castelló.

Advertides errades materials en la Resolució de 28 de juliol de 
2023, del director de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries, per 
la qual es convoca l’oferta pública de diferents places d’aquest orga-
nisme amb contracte laboral a càrrec de diversos projectes d’investiga-
ció, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
9653, de 2 d’agost de 2023, i a fi de procedir a la seua esmena, de con-
formitat amb el que s’estableix en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, resolc:

Primer. En la base tercera, primer paràgraf:
On diu:
«El termini per a la presentació de sol·licituds serà fins a les 23.59 

hores del dia 14 de setembre de 2023, comptats a partir de l’endemà de 
la publicació d’aquesta convocatòria en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana»;

Ha de dir:
«El termini per a la presentació de sol·licituds s’inicia a les 00.00 

hores de l’endemà de la publicació d’aquesta convocatòria en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana i finalitza a les 23.59 hores del dia 
14 de setembre de 2023».

Segon. En la base tercera, apartat 4.5:
On diu:
«Mèrits avaluables a la convocatòria en document PDF, o els docu-

ments PDF agrupats en un ZIP.
No és necessari que els documents adjuntats estiguen degudament 

acreditats en aquest moment del procediment; n’hi ha prou amb la 
declaració jurada de la persona interessada sobre l’autenticitat de tot el 
que s’ha dit en la sol·licitud i en els documents annexats, sense perjudici 
que en qualsevol moment la comissió o la Universitat puga requerir als 
aspirants perquè acrediten la veracitat de les circumstàncies i documents 
aportats i que hagen sigut objecte de valoració»;

Ha de dir:
«Mèrits avaluables a la convocatòria en document PDF, o els docu-

ments PDF agrupats en un ZIP.
No és necessari que els documents adjuntats estiguen degudament 

acreditats en aquest moment del procediment; n’hi ha prou amb la 
declaració jurada de la persona interessada sobre l’autenticitat de tot el 
que s’ha dit en la sol·licitud i en els documents annexats, sense perju-
dici que en qualsevol moment la comissió avaluadora puga requerir als 
aspirants perquè acrediten la veracitat de les circumstàncies i documents 
aportats i que hagen sigut objecte de valoració».

Tercer. En l’annex II (Barem), Mèrits generals, apartat «Cursos de 
formació i perfeccionament», segon paràgraf:

On diu:
«Només es valoraran aquests cursos si estan homologats per un 

organisme públic competent; la persona aspirant *tien que acreditar 
aquest aspecte»;

Ha de dir:
«Només es valoraran aquests cursos si estan homologats per un 

organisme públic competent; la persona aspirant ha d’acreditar aquest 
aspecte».

Quart. En l’annex II (Barem), Mèrits generals, apartat «Coneixe-
ment del valencià»:

On diu:
«Grau mitjà o C1: 4 punts»
Ha de dir:
«Grau mitjà o C1: 4 punts».

Moncada, 4 d’agost de 2023.– El director de l’Institut Valencià d’In-
vestigacions Agràries: Rodolfo Canet Castelló.


		2023-08-07T14:08:59+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




